

广州海鸥住宅工业股份有限公司投资者关系活动记录表

投资者关系活动类别	<input type="checkbox"/> 特定对象调研 <input type="checkbox"/> 分析师会议 <input type="checkbox"/> 媒体采访 <input type="checkbox"/> 业绩说明会 <input type="checkbox"/> 新闻发布会 <input type="checkbox"/> 路演活动 <input type="checkbox"/> 现场参观 <input checked="" type="checkbox"/> 电话沟通 <input type="checkbox"/> 其他		
参与机构名称	1、中信建投证券股份有限公司	2、太平洋资产管理有限责任公司	
	3、交银施罗德基金管理有限公司	4、国泰投信	
	5、中银国际证券股份有限公司	6、平安养老保险股份有限公司	
	7、中信证券资产管理业务	8、深圳港丽投资咨询有限公司	
	9、泰山财产保险股份有限公司	10、金元证券股份有限公司	
	11、深圳市新同方投资管理有限公司	12、宁波神通能源科技有限公司	
	13、北京鑫翰资本管理有限公司	14、融通基金管理有限公司	
	15、国寿安保基金管理有限公司	16、沅京资本管理（北京）有限公司	
	17、深圳市前海汇融丰资产管理有限公司	18、深圳市远望角投资管理企业(有限合伙)	
	19、深圳鼎屹投资管理有限公司	20、华泰柏瑞基金管理有限公司	
	21、红土创新基金管理有限公司	22、北京源闾投资基金管理有限公司	
	23、长江养老保险股份有限公司	24、上海鹤禧投资管理有限公司	
	25、Willing Capital	26、北京乐瑞资产管理有限公司	
	27、创金合信基金管理有限公司	28、华富基金管理有限公司	
	时间	2021年8月25日 15:00—16:00	
地点			
上市公司接待人员	董秘陈巍先生		
投资者关系活动主要内容介绍	<p>一、 公司 2021 年半年度业绩情况</p> <p>2021年上半年公司以『双循环+灯塔工厂』为经营指导方向，通过强研发、降内耗、精益增效，持续调整结构和布局。2021年上半年度实现营业收入198,314.50万元，比去年同期132,057.08万元增长50.17%；实现归属于上市公司股东的净利</p>		

<p>绍</p>	<p>润8,242.56万元，比去年同期4,112.18万元增长100.44%；归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为6,554.13万元，比去年同期4,004.89万元增长63.65%；经营活动产生的现金流量净额为6,514.15万元，比去年同期5,806.03万元增长12.20%；基本每股收益0.1397元/股，同比增长88.53%；加权平均净资产收益率为4.56%，同比增长2.04%（以上数据未经审计）。</p> <p>2021年上半年度，实现国内营业收入76,885.85万元，同比增长39.99%；实现国外营业收入121,428.66万元，同比增长57.43%。其中国内营业收入占整体营业收入的38.77%，国外营业收入占整体营业收入的61.23%。</p> <p>二、 公司 2021 年上半年度主要业务发展情况</p> <p>2021年上半年公司瓷砖业务实现营业收入37,295.61万元，比去年同期13,418.11万元增长177.95%。其中冠军磁砖实现营业收入23,795.81万元，比去年同期10,951.55万元增长117.28%。</p> <p>2021年上半年公司定制整体橱柜业务实现营业收入13,119.73万元，比去年同期9,749.42万元增长34.57%。子公司与雅科波罗与海福乐达成战略合作伙伴关系，获采筑B级供应商工厂认证证书。</p> <p>2021年上半年装配式整装业务实现营业收入2,603.44万元，未来装配式整装业务将拓展至住宅、To C、EPC、商办等各赛道业务。</p>
<p>附件清单</p>	<p>无</p>
<p>日期</p>	<p>2021年8月25日</p>